Nº 79- Ano 09            Quarta-feira, 14 de Abril  de 2021                         Braço do Norte - Santa Catarina

www.bracodonorte.sc.gov.br 1

Aviso..................................................................................................................................1

ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.AVISO DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO
EDITAL.PROCESSO LICITATÓRIO Nº 26/2021.PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2021.O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr.
ROBERTO KUERTEN MARCELINO, torna público que realizará a retificação e prorrogação do Processo Licitatório nº 26/2021, na
modalidade Pregão Presencial nº 25/2021, tendo como critério de julgamento MENOR PREÇO POR LOTE, excluindo o item  20.10
“É condição para participação neste Pregão que a licitante tenha ou venha a ter até a data da assinatura do contrato a ser
firmado, instalações devidamente legalizadas e que atendam às exigências deste Termo de referência/Edital, para prestar o
serviço objeto deste pregão, a um raio de no máximo 30 km da sede da Secretaria de Infraestrutura”, a licitação que seria no dia
15 de Abril de 2021, às 14:00hs, passará para a data de 11 de Maio de 2021, às 14:00hrs,  tendo como objeto: “PREGÃO
PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS
E REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DOS DIVERSOS VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE/SC.
AS RELAÇÕES COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES ENCONTRAM-SE EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO
PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO.” O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do
endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC. Ou pelo email: licitacaobn@hotmail.com.Braço do Norte, 14 de Abril de
2021.ROBERTO KUERTEN MARCELINO.PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.AVISO DE LICITAÇÃO
.PROCESSO LICITATÓRIO Nº 14/2021.PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2021.O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr.
ROBERTO KUERTEN MARCELINO, torna público que realizará Processo Licitatório nº 14/2021, na modalidade Pregão Presencial nº
12/2021, tendo como critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, no dia 04 de Maio  de 2021, às 14:00hs, objeto: "PREGÃO
PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PARA FARMÁCIA BÁSICA DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE BRAÇO DO NORTE CONFORME ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NA
RELAÇÃO MUNICIPAL DE MEDICAMENTOS ESSENCIAIS – REMUME 2021. A RELAÇÃO COM AS QUANTIDADES E
ESPECIFICAÇÕES ENCONTRAM-SE EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO".O edital e
seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do
Norte/SC, ou pelo e-mail licitacaobn@hotmail.com.Braço do Norte, 30 de Março de 2021.ROBERTO KUERTEN
MARCELINO.PREFEITO MUNICIPAL

Roberto Kuerten Marcelino
Prefeito Municipal

mailto:licitacaobn@hotmail.com

		2021-04-14T16:11:31-0300
	PATRICIA ALEXANDRA DOMINGUES:14503489801